[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]___ __________ 2024 г.
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ _________

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Подтверждение права на льготный проезд в автомобильном                 и наземном электрическом транспорте общего пользования города Рязани отдельным категориям граждан», утвержденный постановлением администрации города Рязани                  от 15.06.2023 № 8113

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие                 с действующим законодательством, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подтверждение права на льготный проезд в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования города Рязани отдельным категориям граждан», утвержденный постановлением администрации города Рязани от 15.06.2023 № 8113               «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подтверждение права на льготный проезд в автомобильном и наземном электрическом транспорте общего пользования города Рязани отдельным категориям граждан»                         (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.08.2023 № 11101,                   от 08.11.2023 № 14211, от 28.06.2024 № 8233, от 30.07.2024 № 9269), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению экономического развития администрации города Рязани                    (М.А. Степанов) обеспечить размещение настоящего постановления на Едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) www.gosuslugi.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2025 года.
4. Управлению  информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление   в газете «Рязанские ведомости» и  на официальном сайте администрации города Рязани             в сети Интернет www.admrzn.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Л.А. Крохалеву.

	Глава администрации
	В.Е. Артемов

[bookmark: SIGNERSTAMP1]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
города Рязани
от______________2024 г. № ________

1. Подпункт 4 пункта 1.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подтверждение права на льготный проезд в автомобильном                       и наземном электрическом транспорте общего пользования города Рязани отдельным категориям граждан», утвержденного постановлением администрации города Рязани                       от 15.06.2023 № 8113 (далее - Административный регламент), исключить.
2. Пятый абзац пункта 2.5 исключить.
3. В пункте 2.6.1 слова «в подпунктах 1 и 4» заменить словами «в подпункте 1».
4. В подпунктах 1, 4, 5 пунктов 2.6.2, 2.6.3 слова «в подпунктах 1 и 4» заменить словами «в подпункте 1».
5. В пункте 2.8.2 слова «и Законом № 91-ОЗ» исключить.
6. В приложениях № № 1 - 4, 7 к Административному регламенту слова «Законом Рязанской области от 21.12.2016 № 91-ОЗ «О мерах социальной поддержки населения Рязанской области»/» исключить.

image1.png